
1

KDY?

�.��.�����

�����-�������ho���

KDE?

Přij����i������������i�����������
�������������
���i������������������
������������ř����i������

Hledáte práci?

Chcete změnit zaměstná-
ní?

www.ohk-most.cz

KONTAKT��RO���I����
INFORMACE:

te�e�o�:������������������
�������

Co�b��ete�
potřebovat?

�I�OTO�I������������������������

R  

    2022
egionální veletrh

  pracovních příležitostí

Nabídka volných 
pracovních míst

Okresní hospodářská komora Most a Úřad práce České republiky,
Krajská pobočka v Ústí nad Labem, Kontaktní pracoviště Most



2

 

NABÍDKA VYBRANÝCH SLUŽEB 
PRO UCHAZEČE A ZÁJEMCE O ZAMĚSTNÁNÍ 

 
INFO CLUB JOB – NABÍDKA VOLNÝCH PRACOVNÍCH MÍST 
Skupinová schůzka pro uchazeče a zájemce o zaměstnání, kde jsou 
předávány informace o jednotlivých pracovních pozicích, způsobech 
zprostředkování zaměstnání, dále o zaměstnavatelích a jejich požadavcích 
a nabídkách k jednotlivým pracovním místům. 
Kontakt: Oddělení zprostředkování (Váš poradce/poradkyně) 
 

INFO KE VSTUPU NA TRH PRÁCE 
Skupinové poradenství pro osoby hledající zaměstnání – informace  
o způsobech hledání pracovního uplatnění, pravidla zpracování životopisu  
a motivačního dopisu a pomoc s jejich zpracováním na konkrétní pracovní 
pozici, typy výběrových řízení a příprava na přijímací pohovor. 
Kontakt: Edita Kneiflová, tel.: 950 137 497 
 Ing. Jana Riegerová, tel.: 950 137 496 
 

PORADENSTVÍ PRO VOLBU A ZMĚNU POVOLÁNÍ 
Informační a poradenské středisko pro volbu a změnu povolání poskytuje 
poradenství všem, kteří chtějí získat kvalifikaci, zvýšit si ji, nebo potřebují 
poradit při změně povolání. Služby poskytuje žákům, studentům, 
absolventům, vzdělávacím institucím i široké veřejnosti. 
Kontakt: Edita Kneiflová, tel.: 950 137 497 
 Ing. Jana Riegerová, tel.: 950 137 496 
 

PROJEKTY EVROPSKÉHO SOCIÁLNÍHO FONDU 
Programy financované ze zdrojů Evropské unie. Hlavním posláním je 
rozvíjení zaměstnanosti, snižování nezaměstnanosti, podpora sociálního 
začleňování osob a rovných příležitostí se zaměřením na rozvoj trhu práce 
a lidských zdrojů. Projekty jsou zaměřeny na konkrétní cílové skupiny 
uchazečů o zaměstnání (věk, kvalifikace, sociální situace, …). 
Kontakt: Oddělení zprostředkování (Váš poradce/poradkyně) 
 

REKVALIFIKACE 
Možnost dalšího vzdělávání formou rekvalifikace – získání nové nebo 
prohloubení stávající kvalifikace, která Vám umožní širší uplatnění se na 
trhu práce. 
Kontakt: Lenka Matlochová, tel.: 950 137 493 
 Jana Soprová, tel.: 950 137 492 

 

 
Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR Most facebook.com/uradprace.cr 
tř. Budovatelů 1989, 434 01  Most  www.uradprace.cz 
Tel.: +420 950 137 111 | jmeno.prijmeni@uradprace.cz 



3

Obsah

BIS Czech s.r.o.  ......................................................................................................... 4

Blanco Czechia s.r.o.  ............................................................................................... 8

FIRECLAY, spol. s r. o.  ............................................................................................. 9

CHEMINVEST s. r. o.  .............................................................................................. 11

INELSEV Group a. s.  .............................................................................................. 13

Nemak Czech Republic s. r. o.  ............................................................................. 15

ORLEN Unipetrol RPA s. r. o.  ............................................................................... 16

SANDVIK CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o.  ..............................20

WIN WIN Business s.r.o.  ....................................................................................... 21



4

Firma: BIS Czech s.r.o.
Sídlo: Dolní Jiřetín 7, 434 01 Horní Jiřetín, Most

Kontaktní osoba: Ing. Milena Kudličková

Telefon/E-mail: 476 456 602, milena.kudlickova@bisczech.cz

Název pozice:  MONTÉR ZÁMEČNÍK

Nástupní plat Dohodou – dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Záluží, Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Manuální zručnost
• Praxe výhodou
• Spolehlivost, zodpovědnost

Kontakt milena.kudlickova@bisczech.cz

Název pozice: SVÁŘEČ

Nástupní plat Dohodou – dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Záluží, Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SOU technického směru
• Certifikát svářeče pro metodu TIG (141) nebo metodu MAG 

(135)
• Spolehlivost, zodpovědnost

Kontakt milena.kudlickova@bisczech.cz

Název pozice:  SOUSTRUŽNÍK

Nástupní plat Dohodou – dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Záluží, Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Vyučení v oboru
• Praxe na obdobné pozici
• Spolehlivost, zodpovědnost

Kontakt milena.kudlickova@bisczech.cz



5

Firma: BIS Czech s.r.o.
Sídlo: Dolní Jiřetín 7, 434 01 Horní Jiřetín, Most

Kontaktní osoba: Ing. Milena Kudličková

Telefon/E-mail: 476 456 602, milena.kudlickova@bisczech.cz

Název pozice:  TECHNIK JUNIOR (ELEKTRO/STROJAŘ) 
 – TRAINEE PROGRAM

Nástupní plat Dohodou

Datum možného nástupu 1. 9. 2022

Lokalita (adresa) zaměstnání Záluží, Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SŠ vzdělání technického směru (max. 2 roky od ukončení)
• Chuť učit se novému
• Samostatnost a spolehlivost

Kontakt milena.kudlickova@bisczech.cz

Název pozice:  TECHNIK ELEKTRO

Nástupní plat Dohodou – dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Záluží, Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SŠ vzdělání technického směru, obor elektro
• Praxe na obdobné pozici výhodou
• Uživatelská znalost MS Office
• ŘP sk. B
• Spolehlivost, zodpovědnost

Kontakt milena.kudlickova@bisczech.cz



6

Firma: BIS Czech s.r.o.
Sídlo: Dolní Jiřetín 7, 434 01 Horní Jiřetín, Most

Kontaktní osoba: Ing. Milena Kudličková

Telefon/E-mail: 476 456 602, milena.kudlickova@bisczech.cz

Název pozice:  TECHNIK STROJAŘ

Nástupní plat Dohodou – dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Záluží, Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SŠ vzdělání technického směru, obor strojní
• Praxe na obdobné pozici
• Uživatelská znalost MS Office
• ŘP sk. B
• Spolehlivost a zodpovědnost

Kontakt milena.kudlickova@bisczech.cz

Název pozice:  IZOLATÉR/KLEMPÍŘ

Nástupní plat Dohodou – dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Záluží, Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Manuální zručnost
• Praxe výhodou
• Spolehlivost, zodpovědnost

Kontakt milena.kudlickova@bisczech.cz

Název pozice:  NATĚRAČ

Nástupní plat Dohodou – dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Záluží, Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Manuální zručnost
• Praxe výhodou
• Spolehlivost, zodpovědnost

Kontakt milena.kudlickova@bisczech.cz



7

Firma: BIS Czech s.r.o.
Sídlo: Dolní Jiřetín 7, 434 01 Horní Jiřetín, Most

Kontaktní osoba: Ing. Milena Kudličková

Telefon/E-mail: 476 456 602, milena.kudlickova@bisczech.cz

Název pozice:  ELEKTROMONTÉR

Nástupní plat Dohodou – dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Záluží, Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SOU/SŠ vzdělání v oboru elektro
• Praxe výhodou
• Manuální zručnost
• Samostatnost, zodpovědnost

Kontakt milena.kudlickova@bisczech.cz



8

Firma: Blanco Czechia s.r.o.
Sídlo: Havraň č.p. 166, 435 01 Havraň 

Kontaktní osoba: Lenka Knoblochová

Telefon/E-mail: +420 725 596 889, lenka.knoblochova@blanco.cz

Název pozice:  OPERÁTOR VÝROBY

Nástupní plat 30 450 Kč – 36 000 Kč

Datum možného nástupu 2. 5. 2022

Lokalita (adresa) zaměstnání Havraň č.p. 166, 435 01 Havraň

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

SOU, SŠ technického zaměření výhodou
Zkušenosti s provozem výrobních strojů a zařízení
Pečlivost, přesnost a schopnost samostatné práce
Ochota pracovat ve 3směnném pracovním režimu

Kontakt +420 725 596 889, lenka.knoblochova@blanco.cz



9

Firma: FIRECLAY, spol. s r. o.
Sídlo: Růžodol 5, 436 01 Litvínov

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Štícha

Telefon/E-mail: +420 602 489 481, sekretariat@fireclay.cz

Název pozice:  STROJNÍK – BAGRISTA

Nástupní plat Dle dohody

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov - Most

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

ŘP skupiny C, platný strojnický průkaz, důslednost, 
odpovědnost

Kontakt +420 725 789 311, marikova@fireclay.cz 

Název pozice:  ZEDNÍK – ŠAMOTÁŘ

Nástupní plat Dle dohody

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov - Most

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Zdravotní způsobilost pro práci ve výškách, zručnost, 
spolehlivost, ŘP skupiny B výhodou

Kontakt +420 725 789 311, marikova@fireclay.cz 

Název pozice:  ZEDNÍK PRŮMYSLOVÉ STAVBY

Nástupní plat Dle dohody

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov - Most

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Zdravotní způsobilost pro práci ve výškách, zručnost, 
ŘP skupiny B výhodou

Kontakt +420 725 789 311, marikova@fireclay.cz 



10

Firma: FIRECLAY, spol. s r. o.
Sídlo: Růžodol 5, 436 01 Litvínov

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Štícha

Telefon/E-mail: +420 602 489 481, sekretariat@fireclay.cz

Název pozice:  ZEDNÍK – BYTOVÁ ÚDRŽBA

Nástupní plat Dle dohody

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov - Most

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Zdravotní způsobilost pro práci ve výškách, zručnost, 
spolehlivost, ŘP skupiny B výhodou

Kontakt +420 725 789 311, marikova@fireclay.cz 

Název pozice:  MISTR PRŮMYSLOVÉ STAVBY

Nástupní plat Dle dohody

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov - Most

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance Technické vzdělání, ŘP skupiny B, samostatnost, odpovědnost

Kontakt +420 725 789 311, marikova@fireclay.cz 

Název pozice:  DĚLNÍK – VÝROBA PLASTOVÝCH OKEN

Nástupní plat Dle dohody

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov - Most

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance Zručnost, odpovědnost, samostatnost, ŘP skupiny B výhodou

Kontakt +420 725 789 311, marikova@fireclay.cz 



11

Firma: CHEMINVEST s. r. o.
Sídlo: Gorkého 1613, Litvínov, 436 01

Kontaktní osoba: Eva Rosezinová

Telefon/E-mail: rosezinova@cheminvest.cz

Název pozice: PROJEKTANT/KA

Datum možného nástupu Dle dohody

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Náplní práce projektantů je zpracování projektových studií, 
projektové dokumentace k územnímu řízení a stavebnímu 
povolení, zadávací dokumentace až po realizační projektové 
dokumentace včetně provozních návazností, časových 
průběhů, rozpočtů, projektové dokumentace skutečných 
provedení a zajišťování autorského dozoru.

Požadujeme:
Předpoklady pro práci projektantky / projektanta, vzdělání 
minimálně na střední průmyslové škole stavební, práce s PC 
(výhodou znalost CADKON, AutoCAD), řidičský průkaz. 
Autorizace v oboru výhodou.

Kontakt rosezinova@cheminvest.cz

Název pozice: TDI (INVESTIČNÍ TECHNIK / TECHNIČKA)

Datum možného nástupu Dle dohody

Lokalita (adresa) zaměstnání Mostecký region, Ústecký kraj

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Náplní práce investičních techniků je zajišťování a koordinace 
jednotlivých fází a účastníků přípravy a realizace investičních 
projektů od projektové, technické a obchodní přípravy přes 
řízení dodavatelů a jiných zúčastněných orgánů, sledování 
termínů realizace a přebírání prací včetně komplexního vedení 
dokumentace až po konečné posouzení a vyhodnocení 
projektů.

Požadujeme:
Předpoklady pro práci technického dozoru, vzdělání minimálně 
na střední průmyslové škole strojní nebo elektro, práce s PC, 
řidičský průkaz. Autorizace v oboru „Technologická zařízení 
staveb“ výhodou.

Kontakt rosezinova@cheminvest.cz



12

Firma: CHEMINVEST s. r. o.
Sídlo: Gorkého 1613, Litvínov, 436 01

Kontaktní osoba: Eva Rosezinová

Telefon/E-mail: rosezinova@cheminvest.cz

Název pozice: STAVBYVEDOUCÍ

Datum možného nástupu Dle dohody

Lokalita (adresa) zaměstnání Mostecký region, Ústecký kraj

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Náplní práce stavbyvedoucích je dohled nad prováděním 
prací na stavbě, vedení stavebního deníku, komunikace 
s objednatelem, orgány státní správy, státním dozorem nad 
vyhrazeným zařízením a investorem.

Požadujeme:
VŠ stavební / strojní obor, praxe v oboru výhodou; nebo SŠ 
stavební + min. 3 roky praxe, znalost základních ČSN, EN, 
vyhlášek a zákonů v oblasti stavebnictví, vyhrazených zařízení 
apod., znalost norem, vyhlášek a zákonů z oblasti bezpečnosti 
práce při realizaci staveb, základní znalost stavebního, 
občanského a obchodního práva.
Autorizace v oboru „Technologická zařízení staveb“ výhodou.

Kontakt rosezinova@cheminvest.cz

Název pozice: MANAŽER/KA PROJEKTU

Datum možného nástupu Dle dohody

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Náplní práce vedoucích projektů je odpovědnost za realizaci 
projektu po stránce termínové, kvalitativní i ekonomické, 
komunikace s objednatelem, orgány státní správy, státním 
dozorem nad vyhrazeným zařízením a investorem.

Požadujeme:
VŠ stavební / strojní obor – 3 roky praxe; nebo SŠ stavební 
/ strojní – 5 let praxe. Znalost základních ČSN, EN, vyhlášek 
a zákonů v oblasti stavebnictví, vyhrazených zařízení apod., 
zákonů z oblasti bezpečnosti práce při realizaci staveb, znalost 
stavebního, a obchodního práva, MS Project, Excel, Word, 
AJ ve stupni B1. Autorizace v oboru „Technologická zařízení 
staveb“ výhodou.

Kontakt rosezinova@cheminvest.cz



13

Firma: INELSEV Group a. s.
Sídlo: Husitská 1716, Most

Kontaktní osoba: Ing. Karolína Vyhlasová

Telefon/E-mail: vyhlasova@inelsev.cz

Název pozice: ELEKTRIKÁŘ

Nástupní plat min. mzda 23 000 Kč, více dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Areál Unipetrol, Záluží

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Náplň práce:
− montáž, servis, opravy a údržba vyhrazených el. zařízení 

a zařízení měření a regulace

Požadujeme:
− vzdělání v oboru podmínkou
− praxe výhodou
− výhodou vyhláška 50/1978 Sb.
− výhodou základní znalost AJ nebo NJ
− výhodou řidičský průkaz sk. B

Kontakt vyhlasova@inelsev.cz

Název pozice: KALKULANT

Nástupní plat min. mzda 23 000 Kč, více dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Dělnická 34, Most – Velebudice

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Náplň práce:
− zajišťuje činnosti související s tvorbou rozpočtů, nabídek
− samostatně zpracovává všechny části kalkulací, nabídek 

dle směrnic, nařízení a vnitřních norem společnosti, 
státních norem a zákonů, standardů (např. DEP), katalogů 
a inženýrské praxe

Požadujeme:
− vzdělání: ÚSO MaR nebo elektro, nebo vyšší
− jazyk AJ nebo NJ
− počítačové znalosti
− řidičský průkaz sk. B

Kontakt vyhlasova@inelsev.cz



14

Firma: INELSEV Group a. s.
Sídlo: Husitská 1716, Most

Kontaktní osoba: Ing. Karolína Vyhlasová

Telefon/E-mail: vyhlasova@inelsev.cz

Název pozice: MECHANIK MĚŘENÍ A REGULACE

Nástupní plat min. mzda 23 000 Kč, více dle znalostí a praxe

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Areál Unipetrol, Záluží

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

Náplň práce:
− montáž, servis, opravy a údržba vyhrazených elektrických 

zařízení / zařízení měření a regulace / zařízení klimatizací, 
vzduchotechniky, tepelných čerpadel

Požadujeme:
− vzdělání v oboru elektro
− vyhláška 50/1978 Sb., při neplatném osvědčení zajistíme 

nové přezkoušení
− praxe výhodou
− základní znalost AJ nebo NJ výhodou
− řidičský průkaz sk. B výhodou

Kontakt vyhlasova@inelsev.cz



15

Firma: Nemak Czech Republic s. r. o.
Sídlo: Havraň 137, Průmyslová zóna Joseph II

Kontaktní osoba: Dana Setváková

Telefon/E-mail: +420 737 233 799, dana.setvakova@nemak.com

Název pozice: OPERÁTOR VE VÝROBĚ

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Havraň 137, Průmyslová zóna Joseph II

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Vzdělání – minimálně střední odborné s výučním listem
• Odpovědný osobní přístup
• Schopnost pracovat v kolektivu
• Manuální zručnost
• Ochota učit se novým věcem
• Praxe na VZV – výhodou

Kontakt +420 737 233 799, dana.setvakova@nemak.com

Název pozice: ÚDRŽBÁŘ – MECHANIK

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Havraň 137, Průmyslová zóna Joseph II

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SŠ nebo SOU strojírenského směru
• Základy znalosti hydrauliky a pneumatiky
• Znalost čtení výkresové dokumentace
• Další certifikáty pro svařování, VZV, tlakové nádoby jsou výhodou
• Flexibilita a pohotovost
• Ochota pracovat ve směnném režimu

Kontakt +420 737 233 799, dana.setvakova@nemak.com

Název pozice: ÚDRŽBÁŘ – ELEKTRONIK

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Havraň 137, Průmyslová zóna Joseph II

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Vyučení v oboru elektro slaboproud nebo SPŠ elektro
• Platný certifikát dle vyhlášky 50/78 Sb. (minim. § 5) výhodou, 

nikoliv podmínkou
• Praxe v oboru (v oblasti automotive výhodou)
• Znalost a praxe s roboty nebo znalost řídících systémů výhodou
• Orientace v dokumentaci
• Ochota pracovat ve směnném režimu

Kontakt +420 737 233 799, dana.setvakova@nemak.com



16

Firma: ORLEN Unipetrol RPA s. r. o.
Sídlo: Záluží 1, 436 70, Litvínov

Kontaktní osoba: Lucie Blechová

Telefon/E-mail: +420 705 659 731 / lucie.blechova@orlenunipetrol.cz

Název pozice: OPERÁTOR V ZÁCVIKU PRO CHEMICKÝ PROVOZ

Nástupní plat 29 100 Kč, po zaučení navýšení 
až na 32 100 Kč včetně směnných příplatků

Datum možného nástupu Dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Min. SOU – chemické, elektrotechnické, zaměřené na 
životní prostředí, strojní a další technické obory

• Základní znalosti MS Word, MS Excel
• Odpovědný přístup
• Rozhodnost, samostatnost
• Schopnost práce ve výškách
• Není nutná praxe z výroby

Kontakt veronika.krausova@orlenunipetrol.cz

Název pozice: ČISTIČ KANALIZAČNÍCH ZAŘÍZENÍ

Nástupní plat 27 100 Kč včetně směnných příplatků

Datum možného nástupu Dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Vzdělání - minimálně výuční list 
• Praxe na obdobné pozici výhodou
• Pracovní flexibilita 
• Výborný zdravotní stav – práce v IDP

Kontakt katerina.pelcova@orlenunipetrol.cz



17

Firma: ORLEN Unipetrol RPA s. r. o.
Sídlo: Záluží 1, 436 70, Litvínov

Kontaktní osoba: Lucie Blechová

Telefon/E-mail: +420 705 659 731 / lucie.blechova@orlenunipetrol.cz

Název pozice: OPERÁTOR LOGISTIKY

Nástupní plat 30 100 Kč včetně směnných příplatků

Datum možného nástupu Dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SŠ, SOU se zaměřením na chemické obory, strojírenství, 
strojírenskou výrobu, měření a regulaci automatizaci, 
slaboproudou elektrotechniku

• Řidičský průkaz skupiny B + praxe na VZV
• Výkon práce: bez zdravotního omezení
• Zdravotní způsobilost pro: prostředí se zvýšenou hladinou 

hluku, obsluha (údržba) zařízení, noční práce
• Flexibilitu
• Spolehlivost
• Iniciativu
• Bezpečné chování

Kontakt miroslav.zavrel@orlenunipetrol.cz

Název pozice: STROJNÍK VODOHOSPODÁŘSKÝCH ZAŘÍZENÍ

Nástupní plat 23 700 Kč 

Datum možného nástupu Dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Vzdělání minimálně vyučen
• Výborný zdravotní stav – práce v IDP
• Řidičský průkaz skupiny B, skupina C výhodou
• Základy na PC
• Flexibilita

Kontakt katerina.pelcova@orlenunipetrol.cz



18

Firma: ORLEN Unipetrol RPA s. r. o.
Sídlo: Záluží 1, 436 70, Litvínov

Kontaktní osoba: Lucie Blechová

Telefon/E-mail: +420 705 659 731 / lucie.blechova@orlenunipetrol.cz

Název pozice: ŘIDIČ KOMBINOVANÉHO VOZU

Nástupní plat 27 100 Kč včetně směnných příplatků

Datum možného nástupu Dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Řidičský průkaz skupiny C + E
• Průkaz ADR („Osvědčení o školení řidičů přepravujících 

nebezpečné věci“)
• Průkaz profesní způsobilosti
• Vzdělání – minimálně vyučen
• Praxe na obdobné pozici vítána
• Pracovní flexibilita
• Výborný zdravotní stav – práce v IDP

Kontakt katerina.pelcova@orlenunipetrol.cz

Název pozice: SKLADNÍK

Nástupní plat 26 600 Kč včetně směnných příplatků

Datum možného nástupu Dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SŠ, SOU zaměření – strojírenství a strojírenská výroba, 
dopravní a manipulační technika, ale i základní vzdělání

• Praxe se VZV
• Řidičský průkaz skupiny B je podmínkou
• Výkon práce – bez zdravotního omezení
• Zdravotní způsobilost pro: (vstup a práce v kolejišti, práce 

ve výškách, prostředí se zvýšenou hladinou hluku)
• Flexibilitu
• Samostatnost
• Spolehlivost
• Iniciativu

Kontakt miroslav.zavrel@orlenunipetrol.cz



19

Firma: ORLEN Unipetrol RPA s. r. o.
Sídlo: Záluží 1, 436 70, Litvínov

Kontaktní osoba: Lucie Blechová

Telefon/E-mail: +420 705 659 731 / lucie.blechova@orlenunipetrol.cz

Název pozice: STROJVEDOUCÍ NA VLEČCE

Nástupní plat Mzdu neuvádíme, ale na této pozici je i náborový příspěvek

Datum možného nástupu Dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Zdravotní způsobilost ve smyslu vyhlášky č. 101/1995 Sb.
• Odbornou způsobilost pro výkon práce (průkaz způsobilosti 

řízení drážních vozidel motorové trakce na vlečce či licence 
strojvedoucího – motorová trakce)

• Schopnost samostatné i týmové práce, spolehlivost
• Profesionalitu a odpovědný přístup k práci i svěřeným 

hodnotám
• Pro zařazení do výcviku: minimální stupeň vzdělání SOU 

se strojním, elektrotechnickým, stavebním či dopravním 
zaměřením nebo maturita

Kontakt monika.dedkova@orlenunipetrol.cz

Název pozice: POSUNOVAČ – VEDOUCÍ POSUNU

Nástupní plat Mzdu neuvádíme, ale na této pozici je i náborový příspěvek

Datum možného nástupu Dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Zdravotní způsobilost ve smyslu vyhlášky č. 101/1995 Sb. 
- především zrak (nesmí být brýle)

• Zájem o práci v železniční profesi
• Odpovědný přístup k práci i svěřeným hodnotám, 

samostatnost, spolehlivost

Kontakt monika.dedkova@orlenunipetrol.cz



20

Firma: SANDVIK CHOMUTOV 
PRECISION TUBES spol. s r.o.

Sídlo: Vítězslava Nezvala 5502, 430 01 Chomutov

Kontaktní osoba: Mgr. Michaela Ochtábcová

Telefon/E-mail: +420 601 366 752, HR-Chomutov@sandvik.com

Název pozice: OPERÁTOR VE VÝROBĚ

Nástupní plat 33 000 Kč

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Vítězslava Nezvala 5502, 430 01 Chomutov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SŠ vzdělání, zakončené výučním listem, 
technické zaměření výhodou

• spolehlivost, zodpovědnost, svědomitost
• jeřábnické a vazačské zkoušky výhodou

Kontakt +420 601 366 752, HR-Chomutov@sandvik.com

Název pozice: OPERÁTOR SVAŘOVÁNÍ

Nástupní plat 33 000 Kč

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Vítězslava Nezvala 5502, 430 01 Chomutov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• SŠ vzdělání, zakončené výučním listem, 
technické zaměření výhodou

• spolehlivost, zodpovědnost, svědomitost
• jeřábnické a vazačské zkoušky výhodou

Kontakt +420 601 366 752, HR-Chomutov@sandvik.com



21

Firma: WIN WIN Business s. r. o.
Sídlo: U stadionu 1352/12 Most 434 01

Kontaktní osoba: Nina Kavatsyuk

Telefon/E-mail: +420 775 577 927

Název pozice: ASISTENT PRODEJE NEMOVITOSTÍ – DPP, DPČ, HPP, ŽL

Nástupní plat Dle dohody

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Tř. Budovatelů 1998/116, Most 434 01

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Vytrvalost a odhodlání učit se, vzdělávat a zlepšovat
• Proklientský, zodpovědný a za každých okolností 

profesionální přístup
• Spolehlivost a schopnost pracovat jak v týmu, tak samostatně
• Nelekneš se telefonu, počítače ani interního počítačového 

systému
• Příjemný hlas

Kontakt +420 731 594 871

Název pozice: ASISTENT PRODEJE NEMOVITOSTÍ – DPP, DPČ, HPP, ŽL

Nástupní plat Dle dohody

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Tř. Budovatelů 1998/116, Most 434 01

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Vytrvalost a odhodlání učit se, vzdělávat a zlepšovat
• Proklientský, zodpovědný a za každých okolností 

profesionální přístup
• Spolehlivost a schopnost pracovat jak v týmu, tak samostatně
• Nelekneš se telefonu, počítače ani interního počítačového 

systému
• Příjemný hlas

Kontakt +420 731 594 871

Název pozice: TELEFONISTKA, TELEFONISTA 
 – VHODNÉ PRO OZP 1.−3. STUPNĚ INVALIDITY

Nástupní plat Dle dohody

Datum možného nástupu Ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání Tř. Budovatelů 1998/116, Most 434 01

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

komunikativní osobnost – příjemný hlasový projev – spolehlivost,
zodpovědnost, loajalitu – aktivní přístup k práci

Kontakt +420 731 594 871



22

Poznámky



23

Poznámky



Okresní hospodářská komora Most
Višňová 666
434 01 Most

http://www.ohk-most.cz/

K onzultace a poradenství

O věřování a certifikace 

M imosoudní řešení sporů

O dborné vzdělávání

R egistry firem a produktů

A ktivní podpora podnikání

Naším posláním je vytvářet příležitosti pro podnikání,  
prosazovat a podporovat opatření, která přispívají k rozvoji podnikání v ČR, 

a tím i k celkové ekonomické stabilitě státu.

Nebuďte stranou, přidejte se.

Získejte přehled a informace z našeho časopisu TEMA.

Od 1. 7. 2022 nás najdete na nové adrese: tř. Budovatelů 2531, Most.


